Wein- und Getranke-Welt Weiser

Katalog

Hersteller: Chateau Bel Air

Stand: 24.05.2012

Preise inklusive Mehrwertsteuer, exklusive Versandkosten
(Alle Angaben ohne Gewdahr, Anderungen vorbehalten)

Getrankewelt-Weiser oHG
Darmstadter StralRe 97
64646 Heppenheim
Deutschland

Telefon: 06252 - 931922
Fax: 06252 - 931923

Email: service@getraenkewelt-weiser.de
Internet: www.getraenkewelt-weiser.de

Offnungszeiten:
Mo-Fr: 8.00 - 19.00 Uhr
Sa: 8.00 - 16.00 Uhr

Umsatzsteuer-1D: DE178282451
Handelsregister: Amtsgericht Bensheim, HRA 2166, Sitz der Gesellschaft: Heppenheim




Wein- und Getranke-Welt Weiser

Hersteller: Chateau Bel Air
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Chateau Bel Air blanc Réserve
Entre Deux Mers Bordeaux 2010 0.75 lItr.

Eine perfekte Balance zwischen erfrischenden Zitrusfriichten, Aprikosenduft
und weichen, die Zunge fiillenden Kleehonignoten.

Weingut:
Land:
Weinart:
Sensorisch..:
Anbaugebiet:
Rebsorte(n):
Jahrgang:

Chéateau Bel Air
Frankreich
WeilRwein
Trocken
Bordeaux-Entre...
33,3% Sauvign...
2010

Alkoholgeh..:

Sauregehalt:
RestsiiRe:
Inhalt:

12,50 % Vol.
3,30 g/l
3,109/l
0,750 Liter

Art.-Nr.:
6513109

Preis:
8,95 €

Literpreis:
11,93 €

Lieferzeit:
sofort nach Zahl...
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Chateau Bel Air rosé Reserve Bordeaux 2007 0.75 Itr.

Erdbeerfarben, brillant und klar, entfaltet sich ein nuancierter Geschmack
nach Himbeeren und Zitrusfriichten. Frischer, intensiver und tUppiger

Geschmack.

Weingut:
Land:
Weinart:
Sensorisch..:
Anbaugebiet:
Rebsorte(n):
Jahrgang:

Chateau Bel Air
Frankreich
Roséwein
Trocken
Bordeaux
Cabernet Sauvi...
2007

Alkoholgeh..:

Sauregehalt:
RestsiilRe:
Inhalt:

12,00 % Vol.
3,50 g/l

2,50 g/l
0,750 Liter

Art.-Nr.:
6513301

Preis:
8,95 €

Literpreis:
11,93 €

Lieferzeit:
sofort nach Zahl...
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Chéateau Bel Air rouge Reserve Bordeaux 2007 0.75 Itr.

Durch den hohen Merlotanteil ist der Wein besonders weich und rund mit
einer fruchtigen Note von reifen Johannisbeeren und Kirschen...

Weingut:
Land:
Weinart:
Sensorisch..:
Anbaugebiet:
Rebsorte(n):
Jahrgang:

Chateau Bel Air
Frankreich
Rotwein
Trocken
Bordeaux
Merlot, Cabern...
2007

Alkoholgeh..:

Sauregehalt:
RestsiiRe:
Inhalt:

13,50 % Vol.
3,30 g/l

0,80 g/l
0,750 Liter

Art.-Nr.:
6513218

Preis:
9,95 €

Literpreis:
13,27 €

Lieferzeit:
sofort nach Zabhl...
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